

Krycí list zadání

<i>Zakázka :</i>	Staveb.úpravy soc. zařízení- SAFARI				<i>Část :</i>	D.1.4 b Vytápění		
<i>Faktura :</i>								
Zakázka číslo :				Umístění :				
Stavební objekt číslo :				Investor :				
Rozpočet číslo :				Objednal :				
Dodatek číslo :				Projektant :	Radek Himlar			
Archivní číslo :				Zpracoval :				
Datum :			15.12.2017	Soubor :				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	66 820,00	47 340,52						
PSV	101 772,00	44 327,00						
MON		600,00						
VRN								
OST								
Celkem	168 592,00	92 267,52						
Základní rozpočtové náklady			260 859,52 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			260 859,52 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
15 %								
21 %	260 859,52 Kč	54 780,50 Kč						
0 %								
	260 859,60 Kč	54 780,60 Kč					Razítko:	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
315 640,20 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka :

Staveb.úpravy soc. zařízení- SAFARI

D.1.4 b Vytápění

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									260 859,52 Kč	168 592,00	92 267,52	0,00	0,00	0,41	33 873,40
001	B				Vytápění				260 859,52 Kč	168 592,00	92 267,52	0,00	0,00	0,410	33 873,32
713	O	PSV			izolace tepelne				17 679,00 Kč	8 904,00	8 775,00	0,00	0,00	0,057	3 712,59
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	713463213			Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	135,000	m	65,00	8 775,00 Kč		8 775,00			0,000	21 %
S	2	7131102			IZOL Z TRUBIC Z MIN.VLNY S AL 15/30	70,000	M	59,00	4 130,00 Kč	4 130,00					21 %
S	3	7131103			IZOL Z TRUBIC Z MIN.VLNY S AL 18/40	12,000	M	69,00	828,00 Kč	828,00					21 %
S	4	7131104			IZOL Z TRUBIC Z MIN.VLNY S AL 22/40	10,000	M	69,00	690,00 Kč	690,00					21 %
S	5	7131105			IZOL Z TRUBIC Z MIN.VLNY S AL 28/40	14,000	M	71,00	994,00 Kč	994,00					21 %
S	6	7131106			IZOL Z TRUBIC Z MIN.VLNY S AL 35/50	29,000	M	78,00	2 262,00 Kč	2 262,00					21 %
732	O	PSV			strojovny				64 612,00 Kč	54 310,00	10 302,00	0,00	0,00	0,001	1 388,52
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	732429112			Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 32 do potrubí	1,000	soubor	302,00	302,00 Kč		302,00			0,001	21 %
S	2	7324291			CERPADLO WILO STRATOS PICO 30/1-6	1,000	KUS	6 310,00	6 310,00 Kč	6 310,00					21 %
S	2	732R			D+M zásobníku TUV včetně připojení na stávající	1,000	kpl.	58 000,00	58 000,00 Kč	48 000,00	10 000,00				21 %
733	O	HSV			POTRUBÍ				62 431,62 Kč	30 090,00	32 341,62	0,00	0,00	0,204	13 110,64
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	733222302			Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15/1	70,000	m	224,00	15 680,00 Kč	7 000,00	8 680,00			0,001	21 %
P	2	733222303			Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18/1	12,000	m	278,00	3 336,00 Kč	1 560,00	1 776,00			0,001	21 %
P	3	733222304			Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22/1	10,000	m	318,00	3 180,00 Kč	1 600,00	1 580,00			0,002	21 %
P	4	733222305			Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 28/1	14,000	m	521,00	7 294,00 Kč	4 620,00	2 674,00			0,002	21 %
P	5	733223305			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35/1	29,000	m	726,00	21 054,00 Kč	11 310,00	9 744,00			0,003	21 %
P	7	733224207			Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 42x1	10,000	m	223,00	2 230,00 Kč		2 230,00			0,000	21 %
P	8	733291101			Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	135,000	m	14,30	1 930,50 Kč		1 930,50				21 %
P	10	733R			spojovací a kotvicí materiál k trubkám pro celý rozvod (odbočky, redukce, kotvicí objímky apod.)	1,000	kpl	7 000,00	7 000,00 Kč	4 000,00	3 000,00			0,000	21 %
U	12	998733101			Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	0,732	t	994,00	727,12 Kč		727,12				21 %
734	O	HSV			ARMATURY				7 581,50 Kč	5 930,00	1 651,50	0,00	0,00	0,002	1 592,12
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	734209103			Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	33,000	kus	20,50	676,50 Kč		676,50			0,000	21 %
S	2	7342001			VYPOUSTECÍ KUL KOHOUT, 1/2"	2,000	KUS	165,00	330,00 Kč	330,00					21 %
S	3	7342002			AUTOMAT ODVZDUS VENTIL, 1/2"	2,000	KUS	180,00	360,00 Kč	360,00					21 %
S	9	7342006			REGUL SROUBENI HEIMEIER, 1/2"	6,000	KUS	188,00	1 128,00 Kč	1 128,00					21 %
P	10	734209114			Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2"	6,000	kus	75,00	450,00 Kč		450,00			0,000	21 %
P	14	734209116			Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 (v kotelně na přívodu do TUV)	3,000	kus	100,00	300,00 Kč		300,00			0,000	21 %
S	17	7342011			UZAVIRACI KULOVY KOHOUT, 5/4"	2,000	KUS	706,00	1 412,00 Kč	1 412,00					21 %
P	19	734291951			Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	9,000	kus	25,00	225,00 Kč		225,00				21 %
S	20	7342013			TERMOSTATICKA HLAVICE HEIMEIER K	6,000	KUS	450,00	2 700,00 Kč	2 700,00					21 %
735	O	HSV			otopná tělesa				44 147,40 Kč	30 800,00	13 347,40	0,00	0,00	0,124	9 270,95
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	2	735119140			Montáž otopného tělesa	9,000	ks	800,00	7 200,00 Kč		7 200,00			0,014	21 %
P	3	7351514			D+M OT 22 PLAN -R/180 + upevnění + armatury	1,000	ks	3 800,00	3 800,00 Kč	3 800,00					21 %
P	3	7351514			D+M OT 22 PLAN -R/120 + upevnění + armatury	2,000	ks	3 000,00	6 000,00 Kč	6 000,00					21 %
P	3	7351514			D+M OT 20 PLAN -R/90 + upevnění + armatury	1,000	ks	2 500,00	2 500,00 Kč	2 500,00					21 %
P	3	7351514			D+M OT 20 PLAN -R/80 + upevnění + armatury	2,000	ks	2 500,00	5 000,00 Kč	5 000,00					21 %
P	4	7351515			D+M OT KLGM 1850-750 KOMBI EL.07 + přípojovací HM set	3,000	ks	4 500,00	13 500,00 Kč	13 500,00					21 %
P	6	735117110			Odpojení a demontáže stávajících těles a potrubí	1,000	kpl	6 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00				21 %
U	7	998735101			Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	0,172	t	857,00	147,40 Kč		147,40				21 %
783	O	PSV			natery				4 650,00 Kč	0,00	4 650,00	0,00	0,00	0,022	976,50
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	783314240			Nátěry 1x email a základní	30,000	m2	155,00	4 650,00 Kč		4 650,00			0,001	21 %
921	O	MON			elektromontáže				600,00 Kč	0,00	600,00	0,00	0,00	0,000	126,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	921001			Přepojení NOVEHO CERPADLA 230 V NA SILOVOU CAST	2,000	HOD	300,00	600,00 Kč		600,00				21 %
990	O	PSV			hodinove zuctovaci sazby a další				59 158,00 Kč	38 558,00	20 600,00	0,00	0,00	0,000	3 696,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															

Položkový rozpočet

Zakázka :

Staveb.úpravy soc. zařízení- SAFARI

D.1.4 b Vytápění

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									260 859,52 Kč	168 592,00	92 267,52	0,00	0,00	0,41	33 873,40
P	1	111			TOPNA ZKOUSKA	48,000	HOD	220,00	10 560,00 Kč		10 560,00				21 %
P	2	111			Zprovoznění systému	16,000	HOD	220,00	3 520,00 Kč		3 520,00				21 %
P	3	113			DEMONTAZNI PRACE	16,000	HOD	220,00	3 520,00 Kč		3 520,00				21 %
P	4		114		D+M - Základní modul Buderus Logamatic 4323 (v základu osazem moduly ZM433, CM431, MEC2) - Karta kaskádového řadiče FM457 - Karta pro 2 mixované okruhy FM442 - Karta pro teplou vodu a 1 mixovaný okruh FM441	1,000	kpl.	41 558,00	41 558,00 Kč	38 558,00	3 000,00				21 %